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عضو پارلمان لبنان:

رژیم صهیونیستی کوچک‌تر از آن است که
با ایران وارد جنگ شود

یک عضو پارلمان لبنان با تمجید از عملکرد مقاومت در منطقه و 
رسیدن به انسجام کامل، تأکید کرد که »دشمن اسرائیلی« کوچک‌تر از 

آن است که بخواهد با جمهوری اسلامی ایران وارد جنگ شود.
ابراهیم الموسوی، نماینده لبنانی روز گذشته در مراسمی به مناسبت سالروز 
»عید مقاومت و آزاد‌سازی«، یکپارچه شدن عملکرد گروه‌های مقاومت در سراسر 
منطقه را ستود و رژیم صهیونیستی را حقیرتر از آن دانست که بخواهد وارد جنگ 

با جمهوری اسلامی ایران شود. 
ابراهیم الموسوی عضو فراکسیون »الوفاء‌للمقاومه« )نزدیک به حزب‌الله( پارلمان 
لبنان است و امروز در مراسم عید مقاومت و آزاد‌سازی در شهرک »النبی شیث« 
در شهرستان بعلبک در شرق لبنان سخنرانی کرد. الموسوی در این سخنرانی 
گفت، »یازده سال پیش تلاش‌ها‌]ی مقاومت[ پراکنده بود، اما امروز ما به محوری 

تبدیل شده‌ایم که از یمن تا غزه امتداد دارد.«
سخنان این عضو پارلمان لبنان به یازده سال، ‌اشاره به آغاز بحران سوریه و 
سرانجام پیروزی مقاومت، در این جنگ دارد. او این سخنان را در مرقد شهید سید 

عباس الموسوی از رهبران نخستین حزب‌الله لبنان بیان کرد. 
به گزارش خبرگزاری لبنان‌، الموسوی ادامه داد: به برکت ]خون[ شهیدان، نه 
تنها معادله حفاظت و بازدارندگی را بنا کردیم، بلکه امروز معادله‌ای برای پیروزی 

ایجاد کرده‌ایم که در فلسطین، لبنان، سوریه، عراق و یمن برقرار شده است.
این عضو پارلمان لبنان رژیم صهیونیستی را حقیر توصیف کرد و گفت: »دشمن 
صهیونیستی خیلی حقیرتر از آن است که جرأت ورود به جنگ با ایران را داشته 
باشد. این دشمن در غزه گرفتار است، این دشمن از پس یک گروه ]از گروه‌های 
مقاومت[ غزه، یعنی جهاد اسلامی برنمی‌آید چه برسد به حماس، حزب‌الله و سایر 

کشورهای محور مقاومت.«
در این مراسم که با حضور شخصیت‌های سیاسی- فرهنگی- اجتماعی لبنان 
برگزار شد، کمیل باقر رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران نیز حضور 
یافت. باقر در این مراسم از جوانان لبنان خواست تجارب مقاومت را در شهرهای 
خود و حتی دیگر سرزمین‌هایی که مورد ظلم و استکبار قرار گرفته‌اند، بازگو کنند. 
وی گفت: »شما حداقل یک رسالت منطقه‌ای دارید. کارآمدی و اثرگذاری مقاومت را 
تبیین کنید. این جهاد تبیین است. ما به این جهاد نیاز داریم تا کارآمدی مقاومت را 
تشریح کنیم و به قلوب همه ملت‌هایی که دچار ‌اشغالگران هستند، دلگرمی بدهیم.«
به گزارش فارس‌، قرار است پنجشنبه آینده نیز سید حسن نصرالله دبیرکل 
حزب‌الله لبنان به مناسبت سالروز عید مقاومت و آزاد‌سازی، سخنرانی کند. عید 
مقاومت، سالروز شکست رژیم صهیونیستی و خروج نظامیان آن از جنوب لبنان 

در ۲۴ ماه می ‌سال ۲۰۰۰ است که در سال ۱۹۷۸ ‌اشغال شده بود.
با هدف معرفی دستاورد‌های علمی و صنعتی کشور و امید آفرینی

اردو‌های »راهیان پیشرفت نورانی« 
برای۲۶۰ هزار دانش‌آموز برگزار شد

سازمان بسیج دانش‌آموزی از اول مهرماه تا ابتدای بهمن سال ۱۴۰۱، 
۲۶۰ هزار دانش‌آموز را به اردو‌های راهیان پیشرفت نورانی اعزام کرده 

است.
به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای 
که دشمن در جهت ناامید ساختن نوجوانان و جوانان این مرزو‌بوم طراحی کرده 
است لازم است با هوشیاری و ابتکار عمل و خلاقیت مبتنی بر شناخت و نیاز 
دانش‌آموزان با طراحی برنامه‌های جذاب فرهنگی، علمی و آموزشی این توطئه 
دشمن را خنثی ‌نماییم. از جمله این موراد، پرداختن به هویت ملی و الگو‌دهی 
مناسب به نسل نوجوان و جوان در راستای اعتماد به نفس و خودباوری و دمیدن 
روحیه امید و نشاط در فضای مدارس کشور است. فضای امروز جامعه نیازمند 

تبیین واقعیت‌های موجود است.
تبیین آنچه بودیم و آنچه امروز به مدد مقاومت و پایبندی به آرمان‌ها هستیم، 

یک ضرورت است که باید به زبان دانش‌آموزان برای آنان بیان شود.
اهداف اردو‌های راهیان پیشرفت نورانی؛ معرفی دستاورد‌های علمی و صنعت 
کشور در زمینه‌های مختلف، امید آفرینی در نسل نوجوان و جوان و ایجاد روحیه 
نشاط و خودباوری، ایجاد زمینه لازم حسب ورود نوجوانان و جوانان به عرصه علم، 
صنعت و فناوری )با تاکید بر پارک‌های علم و فناوری(، دفع هجمه‌های دشمنان 
کشور در القاء ناکارآمدی نظام مقدس جمهوری اسلامی، شناسایی استعداد‌های 

نوجوانان و جوانان است.
از جمله مراکز صنعتی که دانش‌آموزان طی اردو‌های پیشرفت برده شده‌اند، 
شامل: شهرک صنعتی هشتگرد و ‌اشتهارد، جهاد کشاورزی البرز، پالایشگاه 
نفت مهران، نیروگاه اتمی بوشهر، کارخانه سیمان برازجان، پالایشگاه عسلویه، 
تاسیسات نفتی جزیره خارک، کارخانجات سطح استان گیلان، بازدید از برج 
مراقبت فرودگاه شهرکرد، پتروشیمی لردگان، آب معدنی کوهرنگ، کارخانه 
کویر تایر، نساجی فردوس، آرد قائم وکاشی نیلوفر، پارک علم و فناوری مشهد، 
کارخانه طوس چینی، خط ۴ متروی مشهد، کارخانه ایران‌خودرو، حرم مطهر 
امام رضا، کارخانه ماکارانی، پتروشیمی، باغ گیاه‌شناسی، پالایشگاه گاز بیدبلند، 
پارک علم و فناوری زنجان، پارک نجوم زنجان، دانشگاه زنجان، کارخانه فولاد 
کویر، پارک علم و فناوری، ایستگاه هواشناسی شاهرود، پارک علم و فناوری 
سمنان، کارخانه‌های سطح استان سمنان، کارخانه لاستیک بارز، معدن گل 
گهر سیرجان، مس رفسنجان، کارخانه قند، فرودگاه یاسوج، پارک علم و 
فناوری گلستان، شهرک صنعتی، کارخانه سیمان گالیکش، دانشکده علوم 
پزشکی گلستان، کارخانه سیمان درود، پتروشیمی خرم‌آباد، کارخانه سیمان، 
پژوهشکده‌ها، نمایشگاه هواوفضا، پالایشگاه شازند، هپکو، قطب صنعتی ساوه، 

ستاره نفت خلیج‌فارس، کارخانه شیشه اردکان و... می‌باشد.

شهرداری تهران فهرست ۹۵ ساختمان ناایمن را 
به دستگاه قضایی‌ ارسال کرد

 مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از 
اعلام فهرست ۹۵ ساختمان ناایمن به دستگاه قضایی‌ خبر داد. 

به گزارش ایرنا‌، قدرت‌الله محمدی اظهارداشت: بعد از پیگیری‌هایی که در سال 
۱۴۰۱ در مورد ۱۲۹ ساختمان بسیار پرخطر داشتیم، با تلاش‌هایی که انجام شد و 
همکاری تعدادی از مالکان برخی از این ساختمان‌ها  اکنون تعداد این ساخمان‌ها 

به ۹۵ ساختمان کاهش یافته است. 
محمدی افزود: جلسات زیادی در سازمان آتش‌نشانی با حضور مالکان 
ساختمان‌های ناایمن، دادستانی و نمایندگان دستگاه قضایی برگزار شد؛ اخطارها 
و فرصت‌های لازم به ۹۵ مالک ساختمان ناایمن داده شد که تمکین نکردند؛ این 
ساختمان‌ها شامل اماکن آموزشی، بهداشتی درمانی، تجاری و مسکونی هستند. 
وی ادامه داد: روز گذشته فهرست ۹۵ ساختمان ناایمن را تحویل دستگاه 
قضایی دادیم که در مسیر قضایی برای این مالکان پرونده قضایی تشکیل شود و 
قوه قضائیه بر اساس شرایط هر یک از این ساختمان‌ها با آنها برخورد لازم را انجام 

خواهد داد تا ایمنی لازم انجام شود. 
بیشترین تعداد ساختمان‌های ناایمن در مناطق ۱۱و ۱۲ 

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه 
بیشترین تعداد ساختمان‌های ناایمن در مناطق ۱۱و ۱۲ شهر تهران است، گفت: 
این ساختمان‌ها بیش از ۱۰ اخطار کتبی دریافت کردند و بیش از سه جلسه 
حضوری هم با مالکان ساختمان‌های ناایمن برگزار کردیم و نسبت به خطرات و 
اینکه شهروندان زیادی در این اماکن تردد دارند، توجیه کردیم که توجهی نکردند. 
محمدی با ‌اشاره به آتش‌سوزی انبار موتورسیکلت در میدان رازی، ادامه داد: در 
حادثه آتش‌سوزی صبح روز شنبه ۳۰ اردیبهشت، انبار لوازم جانبی موتورسیکلت 
در محله گمرک، بالای ۱۰۰میلیارد تومان خسارت به این انبار وارد شد، در صورتی 
که با کمترین هزینه می‌توانستند ایمن‌سازی انجام دهند. وی بیان داشت: در 
ساختمان‌های ناایمن هم ناایمنی سازه داریم به طوری که، بعضی از ساختمان‌ها 
بالای ۸۰ سال قدمت دارند و باید تخریب و نو‌سازی شوند و برخی دیگر هم 
درخصوص سامانه‌های اعلام و اطفای حریق مشکل دارند؛ وقتی مرکز تجاری 
تعطیل شد، اگر سیستم اعلام حریق داشته باشد، ما با کوچک‌ترین حریق متوجه 
و اقدام می‌کنیم. محمدی خاطرنشان کرد: در مورد آتش سوزی‌هایی که اخطار 
دهیم و مالکان توجه نکنند، پرونده تشکیل و به دستگاه قضایی ارجاع می‌دهیم و 

همکاری دستگاه قضایی در این زمینه بسیار خوب است.

درمکتب امام

اول باید استقلال اقتصادی باشد
استقلال با وابستگی جمع نمی‌شود. و ما فرهنگمان وابسته بشود 
استقلال نداریم. اقتصادمان وابسته بشود استقلال نداریم. اول باید 
آن مطلب را درستش کرد. استقلال اقتصادی. اول باید او را درستش 
کرد، تا ما بتوانیم اسم خودمان را یک مملکت بگذاریم؛ یک مملکت 

مستقل بگذاریم.
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نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

روزنامه اصلاح‌طلب بلندگوی تروریست‌های جنایتکار 
حادثه سراوان شد!

سرویس سیاسی ـ
روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارشی با ادعای ریشه‌یابی حادثه تروریستی سروان توسط 
یک گروهک تروریستی و تجزیه‌طلب به توجیه این جنایت تروریست‌ها که منجر به شهادت 5 
نفر از مرزبانان کشورمان شد پرداخت و با طرح این ادعا که »‌به نظر مي‌رسد رخداد 8 مهر ماه در 
زاهدان زخم‌هاي عميقي را در منطقه شرق كشور ايجاد كرده است«، تلاش کرد این جنایت را 
واکنشی طبیعی به آنچه که در جریان اغتشاشات پاییز سال گذشته در زاهدان اتفاق افتاد، جلوه 

داده و به نوعی جنایتکاران این حادثه تروریستی را تبرئه کند.
نکته قابل تامل اینکه نگارنده این گزارش یکی از متهمان بازداشتی اغتشاشات سال گذشته 

بوده که بر اساس شنیده‌ها مشمول عفو رهبری و از زندان آزاد شده است. 
گفتنی است، رسانه‌های طیف مدعی اصلاحات کارنامه سیاه و ننگینی در تطهیر جانیان، 
ترویست‌ها و اراذل و اوباش دارند. این طیف خاص سیاسی در اغتشاشات پاییز سال گذشته تلاش 
کرد با ژست‌های اعتدال‌طلبی و آزادی‌‌خواهی، حجم خباثت‌ها و خیانت‌های آشوبگران، ضدانقلاب 
و دشمنان نظام را به حاشیه برده و در افکار عمومی، »اغتشاش« را »اعتراض« و »اغتشاشگران« 

را »معترضان« و »مردم عادی« جا بزنند.
این جریان همچنین در ماجرای حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز و یا جنایات تروریست‌ها در 
ایذه، نه‌تنها اقدامات جنایتکاران را محکوم نکرد بلکه همصدا با دشمن به اتهام‌زنی و مقصرنمایی 

از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پرداخت. 

قالیباف:

سکوت خائنان در برابر شهادت جوانان مملکت از چشم مردم ایران دور نمی‌ماند
رئیس‌ مجلس در نطق پیش از دستور خود با 
تسلیت شهادت جمعی از مرزبانان خاطرنشان کرد: 
سکوت و رضایت ضمنی خائنان و وطن‌فروشان از 
شهادت این جوانان شجاع مملکت در حوادث 
تروریستی از چشم مردم ایران دور نخواهد ماند.

صبح روز دوشنبه 1 خرداد ‌1402، جلسه علنی 
مجلس به ریاست محمدباقر قالیباف آغاز شد و مواردی 
از قبیل ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراها در مورد طرح اصلاح موادی از قانون 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در دستورکار قرار گرفت.
قالیباف در نطق پیش از دستور روز دوشنبه ضمن 
تسلیت شهادت چندتن از مرزبانان کشورمان در سراوان 
گفت: سکوت و رضایت ضمنی خائنان و وطن‌فروشان از 
شهادت این جوانان شجاع مملکت در حوادث تروریستی 
از چشم مردم ایران دور نخواهد ماند. فریاد این نااهلان در 
زمان مجازات قاتلان و تروریست‌ها بلند است اما هنگام 
شهادت جوانان رعنای این مرز و بوم سکوت می‌کنند.

وی افزود: هر کسی که به وطن خود پشت کند و 

با دشمنان ایران یک‌دل و یک‌صدا شود چنان سیلی 
محکمی از مردم ایران خواهد خورد که در تاریخ 

ماندگار خواهد شد.
مجلس موظف به برگزاری دوره‌های

آموزش وظایف نمایندگی شد
ادامه بررسی طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات 
مجلس از جمله مواردی بود که نمایندگان روز گذشته 
به آن پرداختند و ماده 53 این طرح را با اکثریت آرا به 

تصویب رساندند.
طبق ماده 53 طرح مذکور‌، مجلس شورای اسلامی 
موظف به برگزاری دوره‌های آموزشی و آشنایی با وظایف 
نمایندگی، قانون اساسی و قانون آیین‌نامه داخلی مجلس 
شورای اسامی برای منتخبان بوده و منتخبانی که 
سابقه نمایندگی مجلس را دارند از مفاد این تبصره 

مستثنی هستند.
نمایندگان همچنین مواد 55 و 56 طرح را نیز 
تصویب نمودند که طبق ماده ‌55، وزارت کشور موظف 
شد در صورت موافقت شورای نگهبان در اولین انتخابات 

پس از تصویب این قانون با درنظر گرفتن سهولت 
رای دادن، تسریع در شمارش آرا، حضور و مشارکت 
رأی‌دهندگان، فرآیند رای‌ دادن و شمارش آرا را در 
حداقل یک هشتم حوزه‌های دارای تعدد کرسی مجلس، 

به صورت کاملًا الکترونیکی برگزار نماید.
مخالفت با تناسبی شدن انتخابات مجلس

وکلای ملت روز گذشته با اکثریت آرا ماده 57 
طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس که در مورد تناسبی 
شدن انتخابات مجلس در برخی حوزه‌های انتخابیه بود 

را حذف نمودند.
مطابق این ماده بنا بود در شهرهایی که بیش از 4 
کرسی نمایندگی دارند، آرای داوطلبان منفرد و منتخبان 
فهرستی، به نسبت تعداد آراء‌، از کرسی‌های نمایندگی 
سهم داشته باشند و  تعداد منتخبان هر فهرست نیز، 
براساس نسبت آراء صحیح مأخوذه آن فهرست به کل آراء 
صحیح مأخوذه همه فهرست‌ها ضربدر تعداد کرسی‌های 

اختصاص داده شده به فهرست‌ها، می‌باشد.
گفتنی است با تصویب طرح اصلاح موادی از قانون 

انتخابات مجلس، سایر قوانینی که در تضاد و تغایر با 
مواد این طرح باشند نسخ خواهند شد.

رئیس‌جمهور یکشنبه هفته آینده
لایحه برنامه هفتم را ارائه می‌کند

روز گذشته حجت‌الاسام سید محمدرضا 
میرتاج‌الدینی عضو کمیسیون برنامه و بودجه طی 
گفت‌وگویی اظهار داشت: عصر امروز )دوشنبه( داوود 
منظور رئیس‌سازمان برنامه و بودجه در جلسه کمیسیون 

برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی حضور یافت.
وی بیان کرد: طبق گفته رئیس‌ سازمان برنامه و 
بودجه قرار است حجت‌الاسام سید ابراهیم رئیسی 
یکشنبه هفته آینده در صحن مجلس حضور یابد و لایحه 

برنامه هفتم توسعه را به مجلس ارائه کند.
به گزارش مهر‌، میرتاج‌الدینی اظهار داشت: بر اساس 
آنچه در لایحه برنامه هفتم توسعه آمده، رشد اقتصادی 
۸ درصدی در طول برنامه هفتم توسعه در نظر گرفته 
شده و رشد سرمایه‌گذاری هم ۲۲.۶ درصد در نظر 

گرفته شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور، با ‌اشاره به رشد ۱۱۴ 
درصدی زنان شاغل در دولت به نسبت ابتدای 
انقاب، گفت: همه این آمارها نشان می‌دهد 
که جمهوری اسامی برای دختران و بانوان این 
سرزمین، ارزش و احترام  فوق‌العاده‌ای  قائل است.

جمعی از دختران نوجوان فعال اجتماعی به مناسبت 
میلاد حضرت معصومه)س( و روز دختر مهمان محمد 
مخبر معاون اول رئیس‌جمهور بودند و در این دیدار 

دغدغه‌ها و دیدگاههای خود را مطرح کردند.
معاون اول رئیس‌جمهور در این نشست صمیمانه، 
ایران را دارای بیشترین دختران و زنان تحصیل کرده 
در سطح منطقه دانست و با ‌اشاره به رشد ۱۱۴ درصدی 
زنان شاغل در دولت به نسبت ابتدای انقلاب و افزایش 
۲۶۰ درصدی بانوان هنرمند و نویسنده و سایر آمارهای 
موجود، خاطرنشان کرد: همه این آمارها نشان می‌دهد 
که جمهوری اسلامی برای دختران و بانوان این سرزمین، 

ارزش و احترام  فوق‌العاده‌ای  قائل است.
وی افزود: دختران نباید از فعالیت‌های اجتماعی 
محروم باشند اما از طرف دیگر نباید که زن مثل یک 
کالای مصرفی در جامعه مورد سوءاستفاده قرار گیرد و 

کرامت، عزت و هویت انسانی او خدشه‌دار شود.
مخبر با‌ اشاره به الگوهای بزرگ دینی ما از جمله 
زندگی نمونه حضرت زهرا)س( و حضرت معصومه )س( 
تصریح کرد: با تأسی به زندگی زنان بزرگ دینی‌مان که 
در همه ابعاد قابلیت الگو شدن دارند، ما قائل به یک 
زیست سوم برای ‌زندگی ‌زنان و دختران جامعه‌مان 
هستیم که در آن خانه و خانواده هم پناهگاه امن آنهاست 
و هم آنها را برای نقش‌آفرینی ویژه در حوزه‌های اجتماعی 

همسو با ویژگی‌ها و توانمندی‌هایشان آماده می‌کند.

معاون اول رئیس‌جمهور دوره نوجوانی را فرصتی 
بزرگ برای تمرین کار گروهی، مهارت‌آموزی، تشخیص 
مسئله و تلاش برای ارائه راه‌حل و اقدام، تفکر انتقادی 
و مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی دانست و از آنها 
خواست با جدیت برای امیدآفرینی، ایجاد تحول در 
جامعه و آینده‌ای روشن تلاش کنند و از مواجهه با 

مشکلات نهراسند.
باید بسترهای لازم 

برای فعال شدن بخش خصوصی ایران و ویتنام مهیا شود
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در دیدار »تو‌ لام« 
وزیر امنیت عمومی ویتنام، ضمن قدردانی از مواضع و 
حمایت‌های این کشور از جمهوری اسلامی ایران در 
مجامع بین‌المللی، به سالگرد روابط 50 ساله دو کشور 
‌اشاره و اظهار امیدواری کرد سفر وزیر امنیت عمومی 

ویتنام به ایران، نتایج ملموس و مفیدی برای دو کشور 
به همراه داشته باشد.

وی همچنین با ‌اشاره به زمینه‌های متعدد همکاری 
میان ایران و ویتنام، اظهار داشت: تهران و ‌هانوی 
می‌توانند با ارتقاء سطح همکاری‌های فیمابین، ضمن 
جبران کاهش مبادلات تجاری ناشی از شیوع کرونا، 
جهش مناسبی در مناسبات اقتصادی و حجم مبادلات 

تجاری خود ایجاد کنند.
معاون اول رئیس‌جمهور روابط ایران و ویتنام را 
صمیمانه و نزدیک توصیف کرد و با تاکید بر ضرورت 
توسعه همکاری‌های اقتصادی فیمابین گفت: گسترش 
مناسبات تجاری میان دو کشور می‌تواند به تعمیق و 
پایداری مستمر روابط سیاسی تهران –‌هانوی منجر شود.
مخبر بر اهمیت توسعه همکاری‌های بانکی به‌ 

عنوان عاملی مهم در تقویت مناسبات تجاری میان دو 
کشور تاکید کرد و افزود: توسعه همکاری‌های بانکی و 
همچنین استفاده از پول ملی دو کشور در مراودات 
تجاری می‌تواند زمینه تسهیل همکاری‌های اقتصادی 

فیمابین را فراهم کند.
وی با تاکید بر اینکه باید بسترهای لازم برای فعال 
شدن بخش خصوصی دو کشور مهیا شود، خاطرنشان 
کرد: تسهیل صدور روادید و برقراری پرواز مستقیم میان 
دو کشور از ضرورت‌ها و پیش‌نیازهای مهم برای توسعه 

مناسبات تجاری و اقتصادی فیمابین است.
وزیر امنیت عمومی ویتنام نیز در این دیدار ضمن 
گرامیداشت پنجاهمین سالگرد روابط فی‌مابین گفت: 
دو کشور طی این سال‌ها روابط و همکاری‌های خوبی 
داشته‌اند و‌ هانوی به‌دنبال تعمیق و گسترش روابط با 
تهران است. »تو لام« ضمن تشکر از مواضع و نقش 
سازنده کشورمان در برقراری صلح و امنیت در خاورمیانه 
و در سطح منطقه، از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران 
برای عضویت غیردائم ویتنام در شورای امنیت سازمان 

ملل و کمیسیون حقوق بشر قدردانی کرد.
وی با تاکید بر استمرار و تقویت روزافزون روابط دو 
کشور در تمامی زمینه‌ها و حمایت از یکدیگر در محافل 
بین‌المللی، تصریح کرد: ویتنام در موضوعات مرتبط از 
جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کند و به ‌دنبال ارتقاء 
سطح همکاری‌های اقتصادی و افزایش حجم مبادلات 

تجاری با ایران است.
وزیر امنیت عمومی ویتنام همچنین با‌ اشاره به 
دیدارها و مذاکرات خود در تهران اظهار امیدواری کرد 
توافقات صورت گرفته در این سفر با نتایج و دستاوردهای 

خوبی برای دو کشور همراه باشد.

مخبر: 

آمار زنان شاغل در دولت نسبت به ابتدای انقلاب 114 درصد رشد داشته است

نشست مسئولان سازمان انرژی اتمی با سفرا 
و رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران 
در خارج از کشور در محل وزارت امور خارجه 

برگزار شد.
مسئولان سازمان انرژی اتمی در نشستی در محل 
وزارت امور خارجه با سفرا و رؤسای نمایندگی‌های 
جمهوری اسامی ایران در خارج از کشور دیدار و 

گفت‌وگو کردند.
به گزارش فارس، در این نشست محمد اسلامی، 
معاون رئیس‌جمهور و رئیس‌سازمان انرژی اتمی و بهروز 
کمالوندی، معاون و سخنگوی سازمان انرژی اتمی به 
تشریح آخرین فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری 

اسلامی ایران پرداختند.
گردهمایی سراسری سفرا و رؤسای نمایندگی‌های 
جمهوری اسامی ایران در خارج از کشور با موضوع 
»نظم جهانی در حال ظهور، نقش‌آفرینی جمهوری 
اسلامی ایران« از روز شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه با دیدار 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مدیران ارشد 
وزارت امور خارجه و سفرا و رؤسای نمایندگی‌های 
جمهوری اسامی ایران در خارج از کشور با رهبر 
معظم انقلاب اسلامی آغاز به کار کرد و تا ۱۰ خرداد 

ماه نیز ادامه خواهد یافت.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در دیدار سفرا 
و رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در 

خارج از کشور با تبیین ۳ کلید واژه عزت، حکمت 
و مصلحت در سیاست خارجی فرمودند: عزت، یعنی 
نفی دیپلماسی التماسی؛ حکمت یعنی عمل خردمندانه 
در تعاملات بین‌المللی و مصلحت یعنی شناخت موارد 

انعطاف که منافاتی با اصول ندارد.
ایشان سیاست خارجی خوب و دستگاه دیپلماسی 
کارآمد را رکنی اساسی برای اداره موفق کشور 
برشمردند و با بیان ۶ ضابطه الزامی در سیاست 
خارجی گفتند: رعایت این شاخص‌ها، نشانه سیاست 
خارجی موفق است و اگر این ضابطه‌ها مشاهده نشد، 
یا در نظریه سیاست خارجی و یا در کارکرد و عملیات 

دیپلماسی دچار مشکل هستیم.
گردهمایی سراسری سفرا و رؤسای نمایندگی‌های 
جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور بعد از شیوع 
کرونا متوقف شده بود و امسال با حضور سفرا و رؤسای 
نمایندگی‌های جمهوری اسامی ایران در خارج از 
کشور به مدت تقریبا دو هفته )۱۰ خرداد ماه( برگزار 
می‌شود. بر اساس روال قبلی نشست‌هایی در این مدت 
با مسئولان وزارتخانه‌های مختلف برگزار خواهد شد. 
آذر ۱۴۰۰ و در دولت سیزدهم گردهمایی سفرا و 
رؤسای نمایندگی‌های ایران در کشورهای همسایه در 

محل وزارت امور خارجه برگزار شده بود.

در آستانه برگزاری گردهمایی سراسری رؤسای 
نمایندگی‌های جمهوری اسامی ایران در خارج از 
کشور، روز سه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه جمعی از 
مدیران ارشد وزارت امور خارجه و سفرا و رؤسای 
نمایندگی‌های جمهوری اسامی ایران در خارج از 
کشور با حضور در یکی از آسایشگاه‌های جانبازان 
انقلاب اسامی ضمن دیدار و گفت‌وگو، از خدمات 
ارزشمند جانبازان در حفظ و بقای تمامیت کشور 
قدردانی کردند و جانبازان را یکی از مصادیق کامل 
دفاع از منافع ملی جمهوری اسامی ایران و مردم 

شریف کشور دانستند.

نشست مسئولان سازمان انرژی اتمی با رؤسای نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور

نقض  واهی  بهانه  به  اروپا  اتحادیه 
حقوق بشر در ایران، پنج شخص 
حقیقی و دو نهاد ایرانی را به لیست 

تحریم‌های خود اضافه کرد.
شورای وزرای خارجه اتحادیه اروپا روز 
دوشنبه با نقض قوانین بین‌المللی در لزوم 
عدم مداخله در امور داخلی کشورهای 
مستقل، با صدور بیانیه‌ای از تحریم ۵ فرد 
و ۲ نهاد ایرانی به بهانه واهی نقض حقوق 
بشر در ارتباط با اغتشاشات پراکنده سال 

گذشته خبر داد.
بر اساس اعلام وبگاه این اتحادیه، 
بروکسل ادعا کرده است که »در راستای 
تعهدات اتحادیه اروپا درخصوص رسیدگی 
به تمامی موضوعات نگران‌‌کننده مربوط 
به ایران از جمله وضعیت حقوق بشر«، 
تحریم‌های ضدایرانی خود را گسترش 

داده است.
بهانه واهی اتحادیه اروپا در گسترش 
تحریم‌ها علیه افراد و نهادهای ایرانی، کمک 
به پلیس ایران در رفع نگرانی‌های مردمی 
در برخورد با اغتشاشگران و برهم زنندگان 

امنیت عمومی بوده است.
سلمان آدینه‌‌وند فرمانده یگان امداد 
تهران بزرگ، سید محمد امین آقامیری 
دبیر شورای عالی فضای مجازی، نادر مرادی 
معاون سابق نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت تهران،سعید منتظرالمهدی سخنگوی 
فرماندهی کل انتظامی کشور و محسن 
نیک‌ورز دادستان شهرستان سیرجان افرادی 
بودند که تحت تحریم‌های اخیر بروکسل 

قرار گرفتند.

دانشجویی جمهوری  بسیج  سازمان 
اسامی و بنیاد تعاون سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی نیز نهادهایی بودند که به 
لیست تحریم‌های ضدایرانی اتحادیه اروپا 

اضافه شدند.
آلمان  بائربوک« وزیر خارجه  »آنالنا 
اعلام کرد که اتحادیه اروپا درباره اعمال 
تحریم‌‌های بیشتر علیه ایران و اعضای 
بیشتری از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 

تصمیم‌گیری خواهند کرد.
وزیر خارجه آلمان در ادامه اظهارات 
خصمانه، بی‌ اساس و مداخله‌جویانه خود 
علیه تهران، با‌ اشاره به آنچه وی »نقض 
حقوق بشر« خوانده شده، گفته بود که »ما 

چنین چیزی را نخواهیم پذیرفت«!
همچنین جوزپ بورل، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا نیز در آستانه نشست 
شورای وزرای خارجه این بلوک در بروکسل، 
گفته بود که »شورای امور خارجه در 
بروکسل، بسته جدید تحریمی را علیه ایران 

تصویب خواهد کرد.«
بورل با ‌اشاره به اجرای حکم عاملان 
حمله تروریستی موسوم به »خانه اصفهان«، 
در اظهاراتی بی‌اساس، ادعای بربوک را تکرار 
و اجرای احکام مذکور را »نقض حقوق بشر« 

توصیف کرد.
به گزارش مهر‌، قوه قضائیه ۲۹ 
اردیبهشت ۱۴۰۲ اعلام کرد که حکم 
اعدام محکومان حمله تروریستی »خانه 
اصفهان« در آبان ماه ۱۴۰۱ که منجر به 
شهادت تعدادی از نیروهای حافظ امنیت 

شد، به اجرا درآمد.

وحیدی اعلام کرد که دو کمیته مجزا 
در وزارت کشور و ریاست جمهوری در حال 
تحقیق درباره اتفاقات و ناآرامی‌های پاییز 

سال گذشته هستند.
احمد وحیدی درباره دستور آیت‌الله سید 
ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور درباره تشکیل 
کمیته رسیدگی به ناآرامی‌های سال گذشته 
اظهار کرد: کمیته‌ای که رئیس‌جمهور دستور 
تشکیل آن را صادر کرده در جای خود در حال 

انجام اقدامات لازم است.
رئیس‌شورای امنیت کشور ادامه داد:‌ البته 
وزارت کشور نیز کمیته دیگری در این زمینه 
تشکیل داده که وظیفه آن بررسی اتفاقات رخ 

داده در پاییز سال گذشته است.

وزیر کشور در گفت‌و‌گو با ایرنا درخصوص 
زمان اعلام نتایج این کمیته‌ها یادآور شد: 
باید کار آنها به انتها برسد و سپس نتایج 
بررسی‌ها را اعام کنیم؛ اقدامات خوبی 
 انجام شده و جمع‌آوری‌هایی صورت گرفته
 است. به گزارش ایرنا، ۱۷ اردیبهشت

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور به 
دنبال گزارش وزیر کشور از عملکرد کارگروه 
پیگیری ناآرامی‌های سال گذشته، با صدور 
حکمی هیئتی را مسئول بررسی ابعاد این 
حوادث و ناآرامی‌ها و بررسی‌های فنی و 
کارشناسی توسط سایر دستگاه‌ها و جهات 
 ذی‌ربط و تکمیل تحقیقات به‌عمل آمده،

کرد.

وزیر کشور:

۲ کمیته در حال تحقیق درباره ناآرامی‌های پاییز پارسال هستند

5 شخص حقیقی و 2 نهاد ایرانی
مورد تحریم اتحادیه اروپا قرار گرفتند

رئیسی عصر  ابراهیم  دکتر سید  آیت‌الله 
دوشنبه، با بدرقه رسمی محمد مخبر، معاون اول 
رئیس‌جمهور و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین 
محسن قمی، معاون بین‌الملل دفتر مقام معظم 
رهبری و جمعی از اعضای کابینه، به دعوت 
انجام  به منظور  و  رئیس‌جمهور ‌اندونزی  رسمی 
سفر رسمی دو روزه، تهران را به مقصد جاکارتا 

پایتخت این کشور ترک کرد.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی که عصر دوشنبه به 
دعوت »جوکو ویدودو« رئیس‌جمهور ‌اندونزی و به 
‌منظور سفری سه روزه راهی این کشور شد، پیش 
از ترک تهران در گفت‌وگو با خبرنگاران در فرودگاه 
بین‌المللی مهرآباد درباره اهداف و برنامه‌های این سفر 
گفت: این سفر به دعوت رئیس‌جمهور محترم کشور 

دوست و برادر ‌اندونزی انجام‌ می‌شود.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه پیوند تمدنی و معنوی 
دو کشور را به یکدیگر نزدیک کرده است، گفت: این 
سطح روابط دو کشور قابل قبول نیست و باید به دنبال 

ارتقای آن باشیم.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله رئیسی اظهار داشت: در 
این سفر تفاهم‌نامه‌هایی در حوزه‌های اقتصادی، تجاری، 
فرهنگی، گمرکی و بهداشتی به امضا می‌رسد و هر دو 

کشور اسلامی موافق صلح پایدار در منطقه هستیم.
رئیس‌جمهور گفت: ‌اندونزی کشوری مهم در جنوب 
شرق آسیا است و جایگاه مهمی در ترتیبات منطقه‌ای 
و بین‌المللی دارد. این کشور عضو آ س آن، کشورهای 
غیر متعهد، دی ٨ و سازمان‌های همکاری اسلامی است.
آیت‌الله رئیسی ادامه داد: ‌اندونزی کشوری 
پرجمعیت، مومن و مسلمان است که روابط عمیق و 
دیرینه‌ای با ایران دارد و روابط دیپلماتیک دو کشور 
به ٧٠ سال پیش بر می‌گردد اما مهم‌تر از این، روابط 
عمیق تمدنی و تاریخی دو ملت است که به اعتقادهای 

دو ملت مسلمان باز می‌گردد.
وی گفت: نسبت به مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی 
میان دو کشور نگاه مشترکی وجود دارد. هر دو کشور 

مخالف یک‌جانبه‌گرایی و موافق صلح پایدار در منطقه 
هستند و این نگاه‌های مشترک باعث می‌شود بیشتر کنار 
یکدیگر قرار بگیریم و با یکدیگر بحث و تبادل نظر کنیم.
آیت‌الله رئیسی بیان داشت: همکاری با کشورهای 
همسو جزو سیاست‌ همسایگی دولت است و سیاست 
ارتباط با کشورهای مسلمان که اندونزی به عنوان 
کشوری پرجمعیت دارای جایگاه ممتاز است. بر این 
اساس جمهوری اسلامی ایران هم به عنوان کشوری 
بزرگ و همچنین کشوری همسو با‌ اندونزی ارتباطات 
خوبی خواهد داشت و این سفر هم نقطه عطفی برای 

توسعه روابط بین دو کشور و دو ملت است.
گفتنی است، آخرین سفر رسمی دوجانبه رؤسای 
جمهور ایران و‌ اندونزی ۱۷ سال پیش انجام شده بود.

تمرکز دولت بر چندجانبه‌گرایی اقتصادی
 با نگاه به آسیا

دولت سیزدهم به ریاست »آیت‌الله سیدابراهیم‌ 
رئیسی« در سطوح مختلف و با رویکرد همسایه‌محوری 
و اولویت‌های منطقه‌ای در روابط اقتصادی پا به عرصه 
سیاسی کشور گذاشت و با تمرکز بر چندجانبه‌گرایی 
اقتصادی و با نگاه به آسیا، تعامل با کشورهای این منطقه 
را در اولویت نخست عرصه سیاست خارجی قرار داده که 
به گفته وزیر امور خارجه یکی از ویژگی‌های سیاست 
خارجی متوازن دولت سیزدهم ضمن توجه به اولویت‌ها، 
استفاده از هر فرصتی در سایر حوزه‌های جهان برای 

تامین حداکثری منافع ملی‌ است.
سفر به ۱۱ کشور از همسایگان دور و نزدیک در 
۲۱ ماه اخیر به گفته آیت‌الله‌ رئیسی سطح تعامل ایران 
با کشورهای منطقه را تا چند برابر افزایش داده که این 
همان رویکرد تداوم سیاست همسایگی و منطقه‌ای است.

رئیسی همچنین پیش از سفر به ‌اندونزی در مرز 
پیشین در استان سیستان و بلوچستان میزبان شهباز 
شریف نخست‌وزیر پاکستان بود که طی این دیدار 
بازارچه مرزی مشترک و همچنین ‌خط جدید تبادل 

انرژی برق میان دو کشور افتتاح شد.
چند روز قبل از این رویداد نیز، پس از 23 سال 

معطلی و با دغدغه‌مندی آیت‌الله ‌رئیسی توافقنامه 
اجرای خط آهن رشت- آستارا به امضا رسید. مسیری 
که تکمیل‌کننده کریدور شمال-جنوب به طول 7200 
کیلومتر است و ایران را به چهارراه ترانزیتی دنیا تبدیل 

و خط بطلانی بر تحریم‌های آمریکا خواهد کشید.
رئیسی در ادامه سفرهای دیپلماتیک، خود دیروز 
دوشنبه یکم خرداد در دوازدهمین سفر خارجی‌اش به 
دعوت رسمی »جوکو ویدودو« رئیس‌جمهور ‌اندونزی و 
با هدف تعمیق و گسترش روابط اقتصادی، سیاسی و 
فرهنگی دو کشور، در صدر هیئتی بلندپایه به جاکارتا 
رفت که امضای اسناد همکاری دو کشور در بخش‌های 
مختلف، از جمله برنامه‌های سفر آیت‌الله رئیسی به 

‌اندونزی است.
به گفته سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه 
وزارت صمت تجارت غیرنفتی ایران و ‌اندونزی در سال 
گذشته به حدود یک میلیارد دلار رسید که حدود ۸۴۷ 
میلیون دلار سهم صادرات و ۱۱۹ میلیون دلار سهم 

واردات کشورمان بوده است.
ابوالفضل ظهره ‌سفیر پیشین ایران در ایتالیا نیز 
درخصوص مهم‌ترین اهداف سفر »آیت‌الله ابراهیم 
رئیسی« به جاکارتا پایتخت ‌اندونزی، اظهار داشت: 
کشور ‌اندونزی جزو اتحادیه جنوب شرق آسیا موسوم 
به »آ سه آن« به حساب می‌آید و همان‌طور که می‌دانید 
این اتحادیه آسیایی در حوزه جنوب شرق این قاره، از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
وی با بیان اینکه ‌اندونزی بزرگ‌ترین کشور مسلمان 
جهان هم است، گفت: این کشور جمعیت بسیار یک 
دستی را دارد و از »جنبه فرهنگی« به طور خاص برای 

جمهوری اسلامی ایران قابل اهمیت است.
سفیر پیشین ایران در افغانستان تصریح کرد: این 
کشور منابع خوبی را دارد که بازار ایران به آنها نیاز دارد، 
در واقع »مواد اولیه« خوبی که در آن کشور هست که 
برای واردات ما اهمیت دارد و از جمله آنها می‌توان 

به چوب و مواد اولیه برای تولید لاستیک ‌اشاره کرد.
ظهره‌وند بیان داشت: از سوی دیگر، ‌اندونزی 

جمعیت خوبی که دارد، بازار مناسبی برای »صادرات 
کالاها و محصولات ایرانی« به حساب می‌آید و از این 

منظر هم این سفر دارای اهمیت است.
وی افزود: همان‌طور که مطرح شد »آ سه آن« یک 
اتحادیه مهم اقتصادی به حساب می‌آید و توسعه روابط 
ایران با هر یک از اعضای این اتحادیه می‌تواند روابط ما 

را با تمام کشورهای آن حوزه تقویت کند.
سفیر پیشین ایران در ایتالیا با بیان اینکه سفر 
آیت‌الله ابراهیم رئیسی به ‌اندونزی سفری مهم در 
ابعاد مختلف به حساب می‌آید، تصریح کرد: در واقع 
این سفر به نوعی هم گسترش و تعمیق روابط با یک 
»کشور آسیایی« به حساب می‌آید و هم یک »کشور 
مسلمان تاثیرگذار« که این هم موضوع مهمی است که 

باید بدان توجه داشت.
ظهره‌وند ادامه داد: در بسیاری از اتحادیه‌ها و 
ائتلاف‌ها کشور ‌اندونزی عضو است و به همین دلیل 
هم هست که آرایی که ‌اندونزی به نفع ایران در طی 
سال‌ها داده همواره به درد ما خورده است که از جمله 
آن می‌توان به »حمایت‌های‌اندونزی در شورای حکام« 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از جمهوری اسامی 

ایران‌ اشاره کرد.
وی گفت: ما باید ببینیم که تا چه‌ اندازه موفق 
خواهیم شد که با کشور ‌اندونزی توسعه روابط 
 تجاری خود را خارج از »مبادلات با دلار« محقق

کنیم.
سفیر پیشین ایران در افغانستان در گفت‌و‌گو 
با ایرنا بیان داشت: در واقع اگر هیئت ایرانی موفق 
شود که تبادلات با‌ اندونزی را بر پایه ارزهای رایج دو 
کشور برنامه‌ریزی کنند و فروش نفت را در این قالب 
داشته باشیم، طبیعتاً به عنوان یک »دستاورد در دولت 

سیزدهم« به حساب می‌آید.
ظهره‌وند در پایان خاطرنشان کرد: باید منتظر ماند 
و دید که نتایج این سفر چه خواهد شد و تا چه میزان 
موفق به عملیاتی کردن دستاوردهای سفر به ‌اندونزی 

خواهیم شد.

به منظور انجام سفری دو روزه

آیت‌الله رئیسی تهران را به مقصد جاکارتا ترک کرد

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:
پرویز فتاح در آیین افتتاحیه نیروگاه 
مگاواتی خرم‌آباد   500 ترکیبی  سیکل 
گفت: احداث این نیروگاه در لرستان، کار 
فنی با استفاده از تکنولوژی روز و کاملا 
ایرانی است که نباید مردم را از مشاهده و 
آگاهی از این پروژه بی‌نظیر محروم کنیم. 
مختلف  اقشار  داد  اجازه  باید  بنابراین 
در قالب تورهای گردشگری از این‌گونه 
مجموعه‌ها دیدن کنند تا مردم در جریان 
این سرمایه‌گذاری سنگین و خدمات نظام 
قرار بگیرند تا امید در جامعه افزایش یابد.
رئیس بنیاد مستضعفان گفت: در جریان 
تحریم‌های شدید علیه کشور و جنگ اقتصادی 
با آمریکا، دستاورهای بسیار مهم و بزرگ در 
حوزه طرح‌های نیروگاهی داشته‌ایم و امروز این 
پیروزی و چرخه سازندگی برای استقلال کشور 

به نحو مطلوب ادامه دارد.
دکتر پرویز فتاح با اشاره به اینکه بنیاد 
مستضعفان برای سه فاز نیروگاه لرستان ۱۳ هزار 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه کرده است، 

گفت: با ایجاد نیروگاه مشابه500 مگاواتی سیکل 
ترکیبی دیگری موافقم. اما تحقق این مهم‌، نیاز به 
آب بیشتر دارد که اگر آب منطقه‌ای تایید کند 
به منابع آب زیرزمینی خسارت وارد نمی‌شود با 

همکاری مپنا اقدام خواهیم کرد.
ایشان با تاکید بر تلاش جهادی مسئولان 
در ارائه خدمت به مردم‌، اظهار داشت: دلیل 
نارضایتی مردم عمل نکردن مسئولان به 
وعده‌هایشان است در حالی که مکتب ما 
مکتب عمل صالح و درست در ارائه خدمت 

به مردم است.
وی تصریح کرد: اگر این امکان فراهم شد در 
همین مکان این ۵۰۰ مگاوات نیروگاه را احداث 
می‌کنیم و چنانچه به هر دلیل این امکان فراهم 
نشد، ما ۵۰۰ مگاوات نیروگاه را در جای دیگر 

استان آماده هستیم سرمایه‌گذاری کنیم.
دکتر فتاح با بیان اینکه سرمایه‌گذار در این 
رابطه بنیاد مستضعفان است و دولت نیست، 
خاطرنشان کرد: در این راستا نگران بودجه و 
اعتبار آن نیستیم، صبحت‌هایی با مدیرعامل مپنا 
داشته‌ایم که کاملًا در این رابطه آمادگی دارند.

رئیس بنیاد مستضعفان:

بازدید تورهای گردشگری از دستاوردهای نظام 
موجب افزایش امید در جامعه می‌شود

یزد- خبرنگار کیهان:
آهن  سنگ  شرکت  نوآوری   مرکز 
مرکزی ایران – بافق در دوازدهمین دوره 
نمایشگاه بین‌المللی فناوری و نوآوری 

)اینوتکس ۲۰۲۳( حضور یافت.
 مجتبی حمیدیان با ‌اشاره به این مطلب 
که نمایشگاه اینوتکس نمادی از ارتباط صنعت 
و معدن و فناوری است‌، گفت: یکی از نهادهایی 
که تلاش کرده این فاصله را کم ‌کند، پارک 
فناوری پردیس بوده که در این عرصه پیش قدم 
گام برداشته است و استقرار برخی از صنایع در 
این پارک نشانه همت این مجموعه در ارتباط 

صنعت و معدن و فناوری است. وی از حضور 
مرکز نوآوری شرکت سنگ آهن مرکزی ایران 
– بافق با آخرین دستاوردهای خود در حوزه 
نوآوری و فناوری معدن و صنایع معدنی در این 
نمایشگاه که مورد استقبال خوب بازدید‌کنندگان 

قرار گرفت خبر داد.
گفتنی است نمایشگاه اینوتکس‌، رویداد 
منحصر به‌ فردی در اکوسیستم نوآوری و 
فناوری است که هر ساله در پارک فناوری 
پردیس تهران و با حضور کارآفرینان و صاحب‌‌ 
نظران حوزه اکوسیستم نوآوری و فناوری کشور 

برگزار می‌‌شود.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی بافق:

نمایشگاه اینوتکس نمادی از 
ارتباط صنعت، معدن و فناوری است


